2020 年２月25 日

各 位

東 京 都 港 区 六 本 ⽊ 六 丁 目 ８ 番 1 0 号
会 社 名 株式会社モブキャストホールディングス
代表者名 代 表 取 締 役 社 ⻑   藪  考 樹
 （コード番号：3664 東証マザーズ）
問合せ先 取 締 役 C F O    佐 武 利 治
 （TEL.03 – 5414 - 6830）

（開示事項の経過）「役員人事に関するお知らせ」の一部変更について

当社は、2020 年 2 月 25 日付取締役会において、2020 年３月 24 日開催予定の第 16 回定時株主

総会にて付議する議案のうち、2020 年２月 13 日に開示した役員の異動の内定について一部決議の変
更をいたしましたのでお知らせいたします。

 １．変更の理由

取締役内定者（舘 宗一）１名について、両者による最終協議のうえ、今般は⾒送ることとしまし
た。

２．変更の内容

（変更前）
取締役候補者の選任について（2020年３月24日付就任予定）

氏名 新役職名
藪  考樹 代表取締役社⻑ CEO（重任）
佐武 利治 取締役 CFO（重任）
内田 康史 取締役 グローバル担当（新任）
岡田  晋 取締役 管理本部⻑（重任）
繁松 徹也 取締役（新任）
舘  宗一（信秀） 取締役（新任）

※１ 取締役 繁松 徹也、舘 宗一は、会社法第２条15号に定める社外取締役であります。
※２ 取締役 繁松 徹也、舘 宗一について、上記総会において社外取締役候補者として、その選任

を付議いたします。

（変更後）
取締役候補者の選任について（2020年３月24日付就任予定）

氏名 新役職名
藪  考樹 代表取締役社⻑ CEO（重任）
佐武 利治 取締役 CFO（重任）
内田 康史 取締役 グローバル担当（新任）
岡田  晋 取締役 管理本部⻑（重任）
繁松 徹也 取締役（新任）

※１ 取締役 繁松 徹也は、会社法第２条15号に定める社外取締役であります。
※２ 取締役 繁松 徹也について、上記総会において社外取締役候補者として、その選任を付議いた

します。

以  上